



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

30.12.2019

г.Казань

№ 1266

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.06.2003 № 324 «Об утверждении Положения о государственном природном заказнике регионального значения комплексного профиля «Голубые озера»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.06.2003 № 324 «Об утверждении Положения о государственном природном заказнике регионального значения комплексного профиля «Голубые озера» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2004 № 80, от 14.04.2011 № 295, от 09.02.2012 № 93, от 02.04.2012 № 259, от 15.04.2015 № 253, от 25.12.2018 № 1223, от 17.10.2019 № 930, от 06.12.2019 № 1119) следующие изменения:

в абзаце первом пункта 3 слова «Министерству лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственному комитету Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 5 слова «Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 6 слова «Министерству лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственному комитету Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 8 слова «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в Положении «О государственном природном заказнике регионального значения комплексного профиля «Голубые озера», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2.1 слова «Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 2.2 слова «Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 2.9 слова «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 4.1 слова «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 4.5 слова «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 4.6 слова «Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 4.8 слова «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в абзаце третьем пункта 6.2 слова «Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 7.1 слова «министра лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «председателя Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 8.1 слова «Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам»;

в пункте 9.1 слова «Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан» заменить словами «Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин